
                                                                                                                                   

                            

  

  

 Адреса: Населба Стар Караорман ББ, Штип 

 Контакт број: 032 606983 

 Работно време: Понеделник-Петок 07-15 

     

 

 

Ценовник за термални системи 
 

ПУМПНИ СОЛАРНИ СИСТЕМИ СО ФПСТ  КОЛЕКТОРИ 

( работат со пумпа, даваат топла вода под притисок) 

*Бојлер долу во куќа, колектори горе на кров. Долунаведените цени се без монтажа 

 

 

СОЛАРЕН СИТЕМ тип 150/2,5 200/4 300/6 

Препорачливо за број на лица 2 3-4 4-6 

Вкупна површина на сончеви 
колектори (m2) 

2,5  (1*2,5м2) 4 (2*2м2) 6(3*2м2) 

Капацитет на соларен бојлер 
(литри) 

150 200 300 

Експанзионен сад  12л 18л 18л 

Соларен Контролер ДТ2 ДТ2 ДТ2 

Пумпна група Да  Да Да 

Автоматско лонче Да Да Да 

Цена со ДДВ (денари) 

цената е без  монтажа. 
69950 80990 96950 


